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Wyniki Junior Młodszy 2001-2002

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 144 RZEPECKI
Patryk Otwock Warszawski

Klub Kolarski

Junior
Młodszy
2001-2002
– 1

00:01:40.375
/ 1

00:09:20.447
/ 1

00:09:48.384
/ 1

00:10:07.564
/ 1

00:10:00.330
/ 1 00:40:57.100 22 00:00:00 25

2 253 TRUBISZ
Mateusz Warszawa Warszawski

Klub Kolarski

Junior
Młodszy
2001-2002
– 2

00:01:45.135
/ 3

00:09:46.772
/ 3

00:09:58.504
/ 2

00:10:22.594
/ 2

00:11:36.330
/ 2 00:43:29.335 20.7 00:02:32 20

3 62 DUDMAN
Mateusz Warszawa Warszawski

Klub Kolarski

Junior
Młodszy
2001-2002
– 3

00:01:40.836
/ 2

00:09:50.365
/ 2

00:10:45.434
/ 3

00:10:57.808
/ 3

00:10:41.675
/ 3 00:43:56.118 20.5 00:02:59 15

4 361 DĘBOWSKI
Michał Warszawa Warszawski

Klub Kolarski

Junior
Młodszy
2001-2002
– 4

00:01:45.416
/ 4

00:10:39.702
/ 4

00:11:08.799
/ 4

00:11:31.701
/ 4

00:11:13.757
/ 4 00:46:19.375 19.4 00:05:22 12

5 157 RĘKAWEK
Bartosz Siedlce Triathlon

Siedlce Club

Junior
Młodszy
2001-2002
– 5

00:01:49.097
/ 5

00:11:51.821
/ 5

00:11:41.008
/ 5

00:11:52.144
/ 5

00:11:00.766
/ 5 00:48:14.836 18.7 00:07:17 11

6 329 POWAŁKA
Mateusz Siedlce Triathlon

Siedlce Club

Junior
Młodszy
2001-2002
– 6

00:01:51.094
/ 6

00:12:23.684
/ 6

00:12:28.967
/ 6

00:12:27.493
/ 6

00:12:25.278
/ 6 00:51:36.516 17.4 00:10:39 10

Ukończyło: 6
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09
Wystartowało: 6
Zapisało się: 19


